АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018

                № 347

     г. Новошахтинск

О признании утратившими силу

некоторых постановлений Администрации города

В целях приведения правовых актов Администрации города в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

        1) постановление Администрации города от 05.09.2014 № 1083 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

        2) постановление Администрации города от 28.07.2017 № 707 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 05.09.2014 № 1083».

        2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

       Первый заместитель

Главы Администрации города

     С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города